



## مقدمه

سائیت «آئینه شناخت نشانه یا آیه های خلقت در جهان هستی»  
تحت عنوان

توافق قرآن مجید با علم مثبت سائینس

به شما خواهران و برادران  
تبریک !

خواننده های گرامی : از جمله « 6346 » آیه مبارک قرآن مجید ؛  
در اضافه از 750 آیه از علوم طبیعی « آیات آفاقی » ، در اضافه از « 780 »  
آیه راجع به « علم » و در حدود 4200 آیه راجع به « اخلاق » ذکر شده .  
دانشمندان اسلامی سعی و تلاش زیاد را تا سالهای 1350 میلادی  
در انکشاف و تشریح آیات « تکوینی » فوق نمودند ، ولی متأسفانه که از ان  
تاریخ تا حال همه ؛ در طاق نسیان گذاشته شد و از میراث علمی اسلام دیگران  
استفاده کردند .

باز هم امید واری زیاد است که دانشمندان علوم طبیعی اسلام کمر همت  
« بسته و در این عرصه زمانی و هم از راهای مختلف مخصوصاً صفحات  
کمپیوتری » آیه ها و نشانه های خلقت جهان هستی را علماً « بر اصل و سائل  
سائنس معاصر » آشکار و گواه حقیقت قرآن مجید را در افکار و اذهان  
دانشمندان علوم طبیعی و مجموعه عالم بشریت آشکار و روز به روز شگوفان  
تر میشود .

ناشر این سائیت کمپیوتری شما، با اتکاء بر اصل فوق وظیفه خود را  
در تشریح و تفصیل سه ماده ذیل دانست که:

1 ( محتوا و متن سائیت را وقف آن بخش از علوم طبیعی « خلقت جهان  
هستی » نماید که قرآن مجید از راز آنها در 1400 سال مژده داده است. امید  
است که خواننده محترم از راه درک و فهم خلقت جهان ؛ معنی و مفهوم مجموعه  
آن آیات قرآن را که درین عرصه نازل و در محتوای متن با ترجمه دری آنها  
نشان داده میشود ؛ خوب تر فهمیده و قرآن را دوست و راهنمای زندگی خویش  
قرار دهد.

2 ( از آنجا که انسان یگانه فاعل شناخت جهان هستی است و خداوند ج  
پر بهاترین ابزار شناخت را در خلقت به او ارزانی کرده ، بنا بر این درک  
و احساس نعمت های ارزانی شده و هم آشناسدن به تمام آیات قرآنی که در این  
عرصه نازل شده است ؛ اولاً « خلقت انسان » و ثانیاً « پروسه دانش و شناخت »  
را با مجموعه از آیات با ترجمه دری آنها را تشریح و تفصیل خواهم داد .

3 ( گرچه قرآن مجید غنی ترین منبع « اخلاقی » مردم جهان شمرده  
میشود ولی متأسفانه که تا امروز کدام اثر مشرح « اخلاقی » که از محتوای  
کامل اخلاق قرآنی نمایندگی کند طبع و نشر نه شده و آنچه که است به نظریات  
انسانها اتکاه شده . سائیت شما توجه زیاد را به مجموعه آیاتی خواهد کرد که  
اخلاق فاضله و رزیه « یا ضد اخلاق » را مژده و راه کسب اخلاق فاضله و  
نجات از اخلاق رزیه را روشن ساخته است . آ

شما این سه ماده را از قید عنوان کلیدی « مباحث علمی » سائیت  
مطالعه خواهید کرد .

برای جلب توجه و تشویق شما خواهران و برادران به چگونگی  
محتوا و متن آن سه ماده فوق ، باز هم مقدمه خالصانه را به عرض میرسانم !

« قرآن مجید » آخرین و کامل ترین احکام الهی بر بندگانش بوده ،  
هر حرف ، کلمه و جمله آن معجزه قرآن مجید و پیامبر آن « حضرت محمد ص »  
است .

بعضی از انسانهای دوران اولیة اسلام، برای اثبات حقانیت قرآن مجید درخواست معجزه و نشانه هائی را می نمودند، ولی سطح دانش علمی مردم آن زمان در درجه قرار نداشت که محتوای عمیق آیات قرآن مجید را درک و به این قانع گردند که: «قرآن مجید» خودش معجزه است.

مابعضی از این معجزه های علمی قرآن مجید را مثال میدهیم .  
مثلا یکی از معجزات «قرآن مجید»، چگونگی «بیان آیات» نازل شده است که تفسیر هر یک آن سطوح مختلف معانی را داشته ؛ هم آنهای راکه در سطح عالی علم قرار نداشتند و هم مردم امروزی و آینده راکه در سطح تکامل علم و تکنالوژی قرار دارند قناعت داده مبهورت میسازد. و این خود معجزه «بیان» قرآن مجید است.

یک مثال زنده : مردم آن زمان که تحت تاثیر نظریات و افکار روم و یونان باستان قرار داشتند، درباره زمین چنین فکر میکردند که:

1 - زمین مرکز جهان است ستاره ها بالای پرده یا طبقه های مانند پیاز به اطراف زمین قرار گرفته اند ( این نظر را شخصی به نام «بطلیموس» « 165 - 85» یونانی که در الکساندریه موجوده مصر اقامت داشت قائم کرده بود و تاثیر آن بالای اعراب وقت باقی بوده عین نظر را قبول کرده بودند .

2 ( به این معتقد بودند که آنچه در مرکز است ثابت و بی حرکت است پس زمین که در مرکز جهان است او هم بی حرکت بوده و در مقابل آفتاب و ستاره ها به اطراف زمین می چرخند .

3 ( زمین مسطح و هموار است .

4 ( کوهها مانند ستون آسمان و اجرام سماوی را نگاه داشته از افتادن به

زمین مانع میشود .

واقعیت یا ظاهر امر هم به نفع آنها بود زیرا می دیدند که آفتاب یومیه از شرق طلوع و در غرب، غروب میکند. آنها که از کرویت زمین و براعظم های امریکا و بحر اطلس که زمین را احاط کرده چیزی نه میدانستند بنا خودها را ظاهر ا در مسطح بودن و بی حرکت بودن زمین مستحق میگفتند.

خداوند ج که با علم جاودانش نه تنها زمین بلکه تمام اجرام سماوی را متحرک خلق و مژده آنها در بسیاری از آیات داده است که نه تنها مورد قناعت مردم آن زمان بود بلکه یک الهام برای دانشمندان امروز و فردا هم است لذا برای رد این نظرواهی و هم مطابق با سطح فکری مردم آنوقت این آیه را مژده داد...

این آیه مبارک علاوه بر معانی دیگر ، این را هم در خود شامل دارد که زمین را به گهواره تشبیه کرده و گهواره آن است که حرکت داده شده و طفل آرام میگیرد ، پس با این بیان مژده میدهد که زمین هم حرکت دارد تا مثل گهواره وظیفه انجام دهد . در حقیقت امر ، زمین با آن سرعت سرسام آوریکه به اطراف آفتاب در فی ساعت 109.033.30.287 کیلومتر و در عین حال با سرعت فی ساعت « 1674.36 » کیلومتر به اطراف محور خود می چرخد . ولی با آنهم انسان را در خود مانند طفل که در گهواره آرام است حفظ و تکان نه میدهد .

حالا اگر آیه مستقیماً از حرکت زمین خبر میداد بهانه و مقابله شدید مردم را در مقابل « پیامبر ص » برانگیخته ، سعی و تلاش پیامبر اسلام را به مشکلات مواجه می نمود ، چنانچه همین مقابله بود که « ژاردانو برونو » 1548-1600 « ایتالیائی که حرکت زمین را در سال 1592 ادعا کرد و اولاً حبس و بعد به این گناه در آتش سوختانده شد و « گالیلی گالیلیو » 1564-1642 « ایتالیائی که در سال 1633 یعنی 1633 سال بعد از عیسویت « نظریه حرکت زمین به دور خورشید را ادعا کرد او را که کهن سال بود نه سوختانند بلکه به حبس ابد محکوم نمودند .

علمی که در « قرآن مجید » بشارت داده شده به باسواد بودن ، یانابغه بودن شخص که از فکر خود بنویسند ، نظریه قائم کنند و مانند قرآن حاضر کنند چیزی را اثبات کرده نه میتوانند ، بلکه گواهی از حقیقت آیه های « قرآن مجید » به کهمک شعبات علوم طبیعی ، آلات و وسایل تلسکوپی که سیارات و ستاره هارا تدقیق کند ، به آلات میکروسکوپی که ذرات خوردتر از اتم ، میکروبها ، ویروسها ، سلولها و مولیکولهای امینواسیدها را دیده تدقیق و تحقیق نماید ، آزمایشگاههای فضائی و کمپیوتر های حسابی و مانند آنها که از نعمات امروزی بشر است ، به اثبات رسیده است .

مثال دیگر : قرآن مجید در چند آیه مبارک شرط گذاشته که اگر بتوانند حتی آیه ای از قرآن را حاضر کنند که نه میتوانند . اما بعضی از مردم آن زمان مثل « مسیلمه کذاب » ادعا کرد که من میتوانم آیه بسازم . ولی علم امروز حق بودن شرط گذاشتن قرآن را ثابت ساخت که حقیقتاً هیچ انسانی قدرت مقابله را با « قرآن مجید » ندارد . زیرا دانشمندان راز ، حقیقت یا معجزه

ریاضی «قرآن مجید» را که عد «19» است به کهمک کمپیوتر کشف و ثابت ساختند که حتی اگر حرفی یا کلمه از آن کم اضافه یا تحریف شود فهمیده میشود. (این معجزه را در سائیت خواهید خواند.)

علوم انکشاف یافته امروز اکثریت مطلق بشارت های «قرآن مجید» در باره علوم طبیعی را که از چگونگی یانشانه های خلقت جهان هستی به شمول انسان و موجودات حیه مزده داده و تعداد آیات آن اضافه از 750 آیه مبارک است؛ کشف و آشکار نموده و به حقیقت داشتن «قرآن مجید» از جانب «خداوند ج» معترف و گواهی میدهند. دانشمندان بالهام از پیشگویی های علمی نه تنها که آنها را کشف کردند بلکه با کشف آنها، بالنوبه از هر یک آن استفاده و سطح دانش و رفاه جامعه بشری را هر چه بلند تر ارتقا دادند. مثال بعضی از آنها را ذکر میکنیم اینکه:

1) با الهام از آیات قرآن امکان کشف خواص امواج الکترو مقنا طیبسی که منبع پیدایش آن مربوط به خواص چارج های الکتریکی و مقنا طیبس میباشد، بوجود آمد و انسان تو انست تامین ارتباط و مکالمات بین دو و چند نقطه دور از هم را بوجود آورد «ما نمونه آیات مبارک را در عنوان رشد تکنا لوژی «خواهیم دید»

2) دانشمندان بالهام از آیات قرآن، چگونگی انجام تعاملات هسته وی را در مرکز ستاره ها دانسته و با استناد آن موفق به ساختن دستگاه های انرژی اتمی در زندگی بشریت گردیدند.

3) بالهام از آیات قرآن که فرموده «جن وانس نه میتواند از مرز های آسمان بگذرد»، «مگر بانپرو»، دانشمندان ضرورت وجود این نیرو را بعد از کشف قوه جاذبه و نیروی گریز از قید جاذبه معلوم و اقمار مصنوعی را ساختند که نیروی گریز آن از کشش قوه جاذبه بزرگتر است.

4) بالهام از آیات قرآن، تسخیر موجودات آسمانی از جمله رفتن به

ماهتاب امکان پذیر گردید که دامنه تسخیر کرات دیگر آسمانی دامه دارد.

5) بالهام از آیات قرآنی، خواص نایاب آب کشف و با استفاده از دو خواص شور و شیرین آب، ساختن کشتی های کوه مانند و راهای رفت و آمد کشتی رانی؛ تحت البحری، شکار ماهیان؛ استفاده از حاصلات زیر دریائی، و صدها امکانات دیگر میسر گردیده.

شرح اضافی آیات معجزه آسای فوق را در اینجا نه بلکه در تحت عنوان

«معجزه ها علمی قرآن مجید» که به صدها صدهای دیگر است خواهیم دید.

انکشافات علوم طبیعی «از جمله ریاضی، فزیک، کیمیا، ژیولوژی،

بیولوژی، باستانشناسی، استرونومی و کیهان شناسی، طب، فوسیل شناسی

وجنین شناسی ومانندآنها مشترکاً حقایقی را که «قرآن مجید» در 1400 سال قبل از امروزاز آنها بشارت داده ، امروزکشف وگواه حقیقت آن شده اندکه مشهورترین آنها :

- 1 ( ازنگاه زمانی کشف نقطهٔ آغاز آفرینش جهان .
- 2 ( آفرینش جهان هستی ازیک نقطهٔ بی عرض و طول یا از «هیچ» ..
- 3 (آفرینش ماده از نور یا قدرت که به اصطلاح علمی به آن «انرژی» گویند.ویک سان بودن انرژی و ماده و تبدیل یکی به دیگر آن.
- 4 (آغاز آفرینش ماده از انرژی یا قدرت خلق شده درآوان یالْحظَةُ اولیة آفرینش جهان .
- 5 ( آفرینش قوانین تهادبی و بی نهایت دقیق که در تمام پهنای جهان یک تاثیر ویک کیفیت وخواص داشته نه نابود ونه از چیزی پیدا میشود و فقط به « ارادهٔ خالق جهان» آفریده شده که وظیفهٔ شان تشکل ، ساختار ، محافظه وادامهٔ فعالیت منظم و سیستم وار تمام اجزای جهان بایکدیگرشان میباشد.

از نشانه ها و اندازه گیری های باریک و بینهایت دقیق که در پنج بخش فوق وجود دارد ، ثابت شده که این قوه ها کدام عامل یا منبع پیدایش نداشته و فقط برای نظم دادن جهان و برای بدست آوردن هدف قبلاً پیشبینی شده فقط « خلق » گردیده اند که خالق آن «الله ج» است.

- 5 ( وجود نظم ، هم آهنگی ، برابری و تعادل در تمام عرصهٔ جهان هستی .

6 ( دقیق یا عیار بودن اندازه ها ، مقدارها و تاثیرات شان، به آن دقت که هرگاه در بلیارد ها مقدار فقط یک واحد کم یا زیاد شود از نتایج آن جهانی که ما می بینیم تشکل نکرده و حیاتی هم ظهور نه میکند و دانشمندان نام آنها را « عیار دقیق » گذاشته اند .

- 7 ( وسعت یابی متداوم و بیدون وقفهٔ جهان اعتبار از ثانیةٔ آغاز تا امروز و تا ختم جهان .

8 ( آفرینش ، شکل گیری و ساختار اجزای جهان یک ارتباط پیگیرانه دارند یعنی اولی مکمل دومی و دومی مکمل سومی و تا آخر هستند. مثلاً برای اینکه ستاره ها، کهکشانشانها ، آفتاب و زمین و انسان باشد در روز «یادوران» اول مواد ساختاری اولیهٔ آنها ( هائید روجن ؛ هیلیموم ؛ قوه های چهارگانه ) آفریده شد. درگام دوم ستاره های عظیم الجسه تشکل کرد تا نیاز حیاتی انسان که نور، حرارت، زمین به شمول تمام ارگانهای متعلق به آن و عنا صر ثقیله است بر آورده شود.



- 9) چگونگی تشکل، موقعیت مکانی، فعالیت و خاتمه آفتاب.
- 10) چگونگی تشکل انسان در رحم مادر.
- 11) چگونگی ساختار عناصر ثقیله در قلب ستاره ها.
- 12) معجزه آهن و وظایفی راکه به دوش آهن سپرده شده.
- 13) کشف قوه جاذبه که طبق ارشاد «قرآن مجید» اجرام سماوی را در چوکات یک سیستم باهم ارتباط داده و حفظ میکند.
- کشف اسرار خلقت در مواد فوق، برای دوران گذشته بشریت امکان نداشت بنا برک و فهم عمیق از آیات مربوط به علوم «آفاقی قرآن» هم مشکل بود. اینجا است که انسان برای درک حقیقت عجله و شتاب نموده سوالات را طرح می نمودند، و لذا قرآن مجید برای آنهاییکه عجله نشان داده آرزو به دانستن کنه و ماهیت آیات بفهمند می فرماید :

﴿ 37: 21 ﴾ خُلِقَ الْإِنْسَانُ مِنْ عَجَلٍ سَأَرِيكُمْ آيَاتِي فَلَا تَسْتَعْجِلُونِ ﴿﴾

(( آری ) انسان از عجله آفریده شده، ولی عجله نکنید من آیات خود را به زودی به شما ارائه میدهم ﴿﴾

﴿ 53: 41 ﴾ سُرِّيهِمْ آيَاتِنَا فِي الْآفَاقِ وَفِي أَنْفُسِهِمْ حَتَّىٰ يَتَبَيَّنَ لَهُمْ أَنَّهُ الْحَقُّ ﴿﴾

﴿ أُولَٰئِكَ يَكْفُرُ بِرَبِّكَ أَنَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ شَهِيدٌ ﴿﴾

﴿﴾ به زودی نشانه های خود را در اطراف جهان و در درون جان شان به آنها نشان میدهم تا آشکار گردد که اوحق است، آیا کافی نیست که پروردگارت بر همه چیز شاهد و گواه است؟ ﴿﴾

تشریح مکمل دو آیه مبارک فوق را در چوکات عناوین مربوطه شان می بینیم و اما ذکر کلمه « به زودی » شاهد آن است که «قرآن مجید» زمانهای تکامل علوم را بصورت معجزه آسایشی و مزده داده که « روزی علم نشانه های خلقت را کشف و آشکار و به حق بودن «خداوند ج» خالق جهان گواهی می دهند.

خواهران و برادران عزیز! سائیت موجود و مربوط به شما مجموعه از مواد 13 گانه فوق را همراه با مجموعه آیات مبارک مربوط به هر عنوان؛ علم‌آموزان به کشفیات دانشمندان هر بخش تشریح و در دسترس استفاده و مطالعه شما قرار می‌دهد تا باشد که مطابق با این آیات مبارک نیروی درک و تفکر ماچنان انکشاف یابد که از یک طرف اعتقاد ما هرچه استحکام یابد و هرچه بیشتر به رحمت و قدرت «خداوند واحد و مهربان» امیدوار گردیم و از جانب دیگر برای هرگونه سوالات انحرافی و گمراه کننده امروزی جواب قانع کننده داشته باشیم.

قرآن مجید، دانشمندی را که علماً چگونگی خلقت جهان هستی را دریافته و فهمیده چنین بشارت می‌دهد.

﴿ 190: 3 ﴾ إِنَّ فِي خَلْقِ السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ وَاخْتِلَافِ اللَّيْلِ وَالنَّهَارِ  
لآيَاتٍ لِّأُولِي الْأَبْصَارِ ﴿﴾

﴿ (190: 3) ﴾ مسلمانان در آفرینش آسمانها و زمین، و آمد و رفت شب و روز، نشانه‌های (روشنی) برای خردمندان است. ﴿﴾

﴿ 191: 3 ﴾ الَّذِينَ يَذْكُرُونَ اللَّهَ قِيَامًا وَقُعُودًا وَعَلَىٰ جُنُوبِهِمْ وَيَتَفَكَّرُونَ  
فِي خَلْقِ السَّمَاوَاتِ وَالْأَرْضِ رَبَّنَا مَا خَلَقْتَ هَذَا بَاطِلًا سُبْحَانَكَ فَقِنَا عَذَابَ النَّارِ ﴿﴾

﴿ (191) ﴾ همانها که خدا را در حال ایستاده و نشسته، و آنگاه که بر پهلو خوابیده‌اند، یاد می‌کنند؛ و در اسرار آفرینش آسمانها و زمین می‌اندیشند؛ (و می‌گویند): بار الها! اینها را بیهوده نیافریده‌ای! منزهی تو! ما را از عذاب آتش، نگاه دار! ﴿﴾



آیه مبارک 190 کشف ودرک نشانه هارا مربوط به اهل خرد یادانشمندان دانسته.

وآیه مبارک 191 دانشمندانى راکه چگونگى آفرینش جهان رازراه علم کشف نموده اند که بیهوده نه ، بلکه هدف مند است . پس به یاد و ذکر متمادى آن ذات پاک افتاده وازدربار «الله ج» طلب نجات مى نمایند.

هدف اصلی این است که خواننده هاى محترم این سائیت، علماً رازها و نشانه هاى خلقت را از متن آیات مبارک «قرآن مجید» فهمیده، از یک طرف دانش علمى راکسب وازجانب دیگر عقیده ، ایمان و اخلاق خود را مطابق اوامر «خالق» خود عیار وراه سعادت ، برادری و همکارى رابا هم نوع خویش تعقیب نماید. باقى عناوین را از صفحه اصلی سائیت استفاده فرمایند یا عرض احترام.

برادر شما

«غلام محمد فیضی»